MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

1                             Rua Das Missões, 100 – Ponta Aguda

 89051-000 – Blumenau/SC
(47) 3331-7800

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Curso – Rede de Computadores – Araquari

EDITAL Nº 07/2021 – GAB/ARAQ

O Diretor do Instituto Federal Catarinense-Campus Araquari torna pública a lista da
classificação final do Processo de Cadastro de Reserva dos Cursos Superiores de Graduação
2021.1 – EDITAL Nº 07/2021 – GAB/CAMB.

A tabela a seguir apresenta a classificação dos candidatos inscritos de acordo com o
critério de seleção. Conforme o item 7.7, “As vagas da Ampla Concorrência poderão ser
ocupadas por todos os candidatos, independentemente da opção pelo Sistema de Ações
Afirmativas (cotas), respeitando-se a ordem de classificação” e 7.8, “O candidato não aprovado
pela Ampla Concorrência que optou pelo Sistema de Ações Afirmativas (cotas) será
classificado dentro da categoria na qual se inscreveu”, do edital 07/2021.

O candidato que aparecer como APROVADO é aquele que estará apto a realizar
sua matrícula. O candidato com status CLASSIFICADO não obteve sua vaga e deverá
acompanhar as próximas chamadas.

NOME DO CANDIDATO MÉDIA POSIÇÃO STATUS AÇÃO
AFIRMATIVA

Cristian Prochnow 9,308 1 APROVADO AC
Victor Moy da Cruz 9,18 2 APROVADO AC
Iáscara Zultanski Nogueira 8,852 3 APROVADO AC
Bernardo da Silva Maciel 8,728 4 APROVADO AC
Fabricio Dos Santos 8,678 5 APROVADO AC
Bruna Ariane da Silva 8,374 6 APROVADO AC
Renan Corrales de Paula  8,006 7 APROVADO AC
Dezirre Mariah Maica  8,002 8 APROVADO AC
Renan de Mira Francisco  7,884 9 APROVADO AC
Carolaine Cristine Da Silva 7,847 10 APROVADO AC
Gabriel Roberto Borges 7,652 11 APROVADO AC
Jonatan do Rosario Silveira 7,65 12 APROVADO AC
Nathan Ramos Correia Pereira 7,533 13 APROVADO AC
Mateus Manoel Cardoso 6,074 14 APROVADO AC
Junio Cesar Fernandes Carvalho 5,2 15 APROVADO AC

Publique-se.